3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.01.2023 г.                                                                             № 50/113

О внесении изменений в Положение о денежном
содержании выборных должностных лиц
органов местного самоуправления
Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, утвержденное решением
Совета депутатов Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 25.01.2022 № 37/87

В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 2 ст. 4 Закона Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Внести в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2022 № 37/87 «О денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
[bookmark: Par56]1) пункт 3.1 раздела 3 «Денежное содержание выборных должностных лиц органов местного самоуправления Сысоевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.1. Размер должностных окладов выборным должностным лицам органов местного самоуправления Сысоевского сельского поселения устанавливаются  в следующих размерах:

главе Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области -  12382 руб.».

Глава Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                                 Д.Г. Пискаревская